Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

bajante de agua.

Presupuesto

A:
Daniel Monzon S.L.

Fecha

PRE_2022-259
agosto 31, 2022

C/ Ciudad de Barcelona N°1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.
silvia.castillo@grupomonzon.com

Reparacién de grietas , fisuras y pintado de pared entrada a wc desde esquina hasta

1 Pintado de pared exterior desde estructura metalica hasta cuarto de maquinas.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

450,00€

250,00€

SubTotal
IVA

Total

SubTotal

450,00€

250,00€

700,00€
147,00€

847,00€

Pagina 1/1



