

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Daniel Monzon S.L.

C/ Ciudad de Barcelona Nº1 - M, Pol. industrial Fuente del jarro. CP 46980, Paterna.

Valencia. CIF:B-46252953.

silvia.castillo@grupomonzon.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Reparación de grietas , fisuras y pintado de pared entrada a wc desde esquina hasta bajante de agua.	450,00€	450,00€
1	Pintado de pared exterior desde estructura metálica hasta cuarto de maquinas.	250,00€	250,00€

SubTotal	700,00€
IVA	147,00€
<b>Total</b>	<b>847,00€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.